
Boletín Oficial Municipal N° 3234 

Corrientes, 02 de Julio de 2019 

 

 

 

LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2019 

 

RESOLUCION 

 

N° 1667: Modifica el Organigrama Municipal,  ANEXOS. 

 



 

 

 

LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2019 

 

Ref: Expte. N° 1487-A-2018, Res. N° 718/2000. 

 

Objeto: “Restauración, Remodelación de la Terraza Calle San Juan y 25 de Mayo”. 

Presupuesto Oficial: $3.126.000,00 (Tres Millones Ciento Veintiséis Mil con 00/100).  

Lugar y fecha de presentación de ofertas: Las ofertas deberán ser presentadas en la 

Dirección General de Contrataciones, en la Secretaría de Hacienda. Hasta las 9.00 horas del 

día 5 de agosto de 2019. 

Lugar y fecha de apertura de ofertas: El acto de apertura de ofertas se realizará el día 5 

de agosto de 2019 a las 10.00 horas; en el Salón Pocho Roch, de la Municipalidad de la 

Ciudad de Corrientes, sito en la calle 25 de Mayo 1178, 1° Piso. 

Lugar de Venta de Pliegos de Bases y Condiciones: Dirección General de Tesorería, de 

la Secretaría de Hacienda, sito en la calle 25 de Mayo 1178, Ciudad de Corrientes, a partir 

del 5 de julio de 2019, de 9.00 horas a 13.00 horas. 

Modalidad de Contratación: Proyecto de Iniciativa Privada, Ordenanza Nº 6123. 

Garantía de Oferta: 1% del Presupuesto Oficial. 

 

 

  

  

 



 

 

 

 



 

 

 



 








































































































	Indice
	LICTACION PUBLICA N° 022019
	Resolucion 1667 modificacion del organigrama
	Resolucion 1667
	SCAN3740_000
	SCAN3741_000
	SCAN3742_000
	SCAN3743_000
	SCAN3744_000
	SCAN3745_000
	SCAN3746_000
	SCAN3747_000
	SCAN3748_000
	SCAN3749_000
	SCAN3750_000
	SCAN3751_000
	SCAN3752_000
	SCAN3753_000
	SCAN3754_000
	SCAN3755_000
	SCAN3756_000
	SCAN3757_000
	SCAN3758_000
	SCAN3759_000
	SCAN3760_000
	SCAN3761_000
	SCAN3762_000
	SCAN3763_000
	SCAN3764_000
	SCAN3765_000
	SCAN3766_000
	SCAN3767_000
	SCAN3768_000
	SCAN3769_000
	SCAN3770_000
	SCAN3771_000
	SCAN3772_000
	SCAN3773_000
	SCAN3774_000
	SCAN3775_000
	SCAN3776_000
	SCAN3777_000
	SCAN3778_000
	SCAN3779_000
	SCAN3780_000
	SCAN3781_000
	SCAN3782_000
	SCAN3783_000
	SCAN3784_000
	SCAN3785_000
	SCAN3786_000
	SCAN3787_000
	SCAN3788_000
	SCAN3789_000
	SCAN3790_000

